
Tangvall skole 

FAU – representanter og vararepresentanter skoleåret 2023-2024 
 

Klasse Navn Epost-adresse 

8A Marit Wergeland marit.wergeland28@gmail.com 

8A vara Bård Lassen baardlassen@gmail.com 

8B Anders Stousland Kristensen anders.kristensen@oneco.no 

8B vara Hilde Stråtveit hildetwin@hotmail.com 

8C Tonje Holte Stea tonje.h.stea@uia.no 

8C vara Linn Bay Gundersen linn.bay.gundersen@kkg.vgs.no 

9A Julianne Karlsen Risan julianne_k@hotmail.com 

9A vara Åse Førsvoll ase.forsvoll@gmail.com 

9B Tor Dehli tor.dehli@gmail.com 

9B vara Elisabeth Birgitte Jakobsen Angel elisabethjakobse@hotmail.no 

10A Markus Reisvaag markusreisvaag@hotmail.com 

10A vara Stine N. Andersen stinenystedandersen@gmail.com 

10B Kristian Strøm kristian.strom.fladstad@gmail.com 

10B vara Øyvind Harr oyvindhaarr@hotmail.com 

10C Kari-Lunøe Nielsen karilunoe@gmail.com 

10C vara Lars Kjetil Sørhus kjetil@spu.no 
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